RI o presidente não vota 29 - Requerimento nº 1467 de 2020, Requer ao Executivo 
Municipal para que informe a esta Casa de Leis, qual o prazo de repasse dos recursos 
referente a Lei nº 5.555 de 23 de julho de 2020, que autoriza o Executivo Municipal a 
abrir Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 2 .771.331,93 (dois milhões, 
setecentos e setenta e um mil, trezentos e trinta e um reais e noventa e três centavos). 
Autor: Marines Boff Gerhardt, Número de Protocolo: 2286, Turno: Deliberação, Situação: 

LEITURA EM PLENÁRIO, Resultado: Aprovada por maioria simples - conforme o art. 37 do 
RI o presidente não vota 

Lista de Presença na Ordem do Dia: